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FiN la giornata attivita regionale di categoria jun.cad.sen 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti

Treviso, Domenica 24/02/2013 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 1 1 CASAROTTO ELEONORA
2 6 2 BAGGIO ALLEGRA MARIA
3 2 2 FALSARELLA ELISA

4 1 2 ZORNETTA EMMA

Categoria Cadetti - F

ABBENITE ALESSANDRA
CAPRIOLI NICOLE
TIOZZO EMMA

DA ROS SAMUELA
BERGAMO CATERINA
ONGARETTO ENRICA
ARTUSO FRANCESCA

Categoria Senior - F

1 4 1 GAVA GIORDANA
2 5 1 SOLDATI TERESA
3 5 2 BERGAMO GRETA
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Foglion. 1
05/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Tempo

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL  05:14.07

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

05:18.11
05:22.39
05:28.14

05:03.59
05:06.41
05:08.44
05:10.21
05:11.47
05:12.86
05:21.95

04:56.42
05:04.31
05:15.74

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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